NRO DE EXP.
1 2012 00181
2 2013 00065
3 2013 00103
4 2013 00123
5 2013 00439
6 2014 01403
7 2014 01480

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 24 DE SEPTIEMBRE DE 2014

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO

SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ELECTORAL CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

A LAS OCHO (8:00) A.M.

HOY
DEMANDANTE

JOSE LUIS MARIN FUENTES
COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

COMISION NACIONAL DEL SERVICIO
CIVIL

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA ESP

MARKETMEDIOS COMUNICACIONES S.A.

CESAR AUGUSTO ANGARITA DIAZ

FIDUPREVISORA SA

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

24 DE SEPTIEMBRE DE 2014

DEMANDADO

NACION, MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y
CONCEJO DISTRITAL DE BOGOTA DC
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y
OTRO

MAURICIO MESA ROGRIGUEZ -
ALCALDE ELECTO DEL MUNICIPIO
DE GUADUAS

CAJA NACIONAL DE PREVISION
SOCIAL-CAJANAL EPS

FECHA

23/09/2014

23/09/2014

23/09/2014

23/09/2014

23/09/2014

23/09/2014

23/09/2014

Page -1 of 1

Cua. PROC.

13

2C

127

10

134

10

134

10

10

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 24 DE SEPTIEMBRE DE 2014
A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria



