

**TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA**  
**SECRETARIA SECCION PRIMERA**

**ESTADO  
SUBSECCION "A"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN  
HOY 24 DE SEPTIEMBRE DE 2014**

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2012 00181	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	JOSÉ LUIS MARIN FUENTES	NACIÓN, MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	23/09/2014	2	127
2 2013 00065	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	23/09/2014	2	10
3 2013 00103	<b>NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL</b>	COMISIÓN NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ Y CONCEJO DISTRITAL DE BOGOTÁ DC	23/09/2014	3	134
4 2013 00123	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	23/09/2014	4	10
5 2013 00439	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	MARKETMEDIOS COMUNICACIONES S.A.	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ Y OTRO	23/09/2014	13	134
6 2014 01403	<b>ELECTORAL CON SUSPENSION PROVISIONAL</b>	CESAR AUGUSTO ANGARITA DIAZ	MAURICIO MESA ROGRIGUEZ - ALCALDE ELECTO DEL MUNICIPIO DE GUADUAS	23/09/2014	2	10
7 2014 01480	<b>NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO</b>	FIDUPREVISORA SA	CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL-CAJANAL EPS	23/09/2014	2C	10

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA  
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 24 DE SEPTIEMBRE DE 2014  
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 24 DE SEPTIEMBRE DE 2014  
A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA  
Secretaria

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA  
Secretaria